D:\Мои документы\РЕГИСТР администрация\Копии НПА\2023 год\Постановления администарции К-Чепецкого района 22 марта-6 апреля 2023 года\Постановлениеадминистрации К-Чепецкого района от 30.03.2020 № 45.docx

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2023 № 45
г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление администрацииКирово-Чепецкого района от 25.01.2023 № 12
В соответствии с постановлением администрации Кирово-Чепецкогорайона от 14.03.2022 № 32 «Об утверждении перечня муниципальных услуг,оказываемых администрацией муниципального образования Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области» администрацияКирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:1. Внести в постановление администрации Кирово-Чепецкого районаот 25.01.2023 № 12 «Об утверждении административного регламентапредоставления муниципальной услуги «Присвоение квалификационныхкатегорий спортивным судьям «Спортивный судья третьей категории» и«Спортивный судья второй категории» на территории муниципальногообразования Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области»(далее - Административный регламент) изменения, заменив в заголовке, впункте 1 вышеуказанного постановления и в заголовке прилагаемогоАдминистративного регламента слова «Присвоение квалификационныхкатегорий спортивным судьям «Спортивный судья третьей категории» и«Спортивный судья второй категории» на территории муниципальногообразования Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области»словами «Присвоение квалификационных категорий спортивных судей».2. Настоящее постановление вступает в силу после его официальногоопубликования в Сборнике основных нормативных правовых актов органовместного самоуправления Кирово-Чепецкого района и на официальном сайтеКирово-Чепецкого района.

Первый заместитель главы администрацииКирово-Чепецкого района Кировскойобласти П.В. Иванов